花蓮縣政府黏貼憑證用紙        
	憑證編號
	預       算       科       目
	金                       額
	用   途   說  明
	領取支票方式

	
	
	仟萬
	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元
	
	

	第            號
	業務計畫
	571 體育及衛生教育
	
	$
	
	
	
	
	
	
	撥付本府補助北昌國小等校辦理「102學年度下學期學生團體保險」，如附件，經費合計元。

	· 1.存入帳戶

· 2.自領

· 3.郵寄

· 4.領回轉發

· 5.電匯

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工作計畫
	57100201 衛生管理及獎補助
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	用  途  別
	726 獎助學員生給與/（辦理本縣國民中小學團體平安保險一般生代辦費免收費用）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	經      辦     人
	業    務    主    管
	財產（物品）登記
	主        計        室
	縣                 長

	
	
	
	
	

	驗收（證明）人
	
	事   務   主   管
	
	

	
	
	
	
	




憑          證          黏          貼          線

	花蓮縣102學年度下學期學生團體保險經費核銷明細表

	項次
	學校名稱
	補助人數
	補助金額(158元*人數)

	1
	花蓮縣立北昌國民小學  
	573
	90,534 

	2
	花蓮縣立三民國民小學  
	40
	6,320 

	3
	花蓮縣立嘉里國民小學  
	30
	4,740

	4
	花蓮縣立東竹國民小學  
	93
	14,694

	5
	花蓮縣立明恥國民小學  
	    129 
	20,382

	6
	花蓮縣立大榮國民小學  
	32
	5,056

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	　
	　
	　
	　

	
	合計
	
	


